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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
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Kosova — University Clinical Center of Kosovo

'N& bazé t& nenit 8 1pé€r ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit 08/L-294 t& Li gjit pér Ertarét Publik
Nr.08/L-197 dhe nenit 18, t&€ Rregullorés QRK Nr. 30\2024 pér Procedurén e Pranimit té
Nénpunésve t€ Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetsisé, dhe Konkursit Publik Nr.Prot 01-

318 dat€ 21.04.2026 Divizioni per Rekrutim t& ShSKUK-sé& publikon;
Listén e Rezultateve té Testit me shkrim té mbajtur me daté 15.04.2026 i mbajtur né
Spitalin e Pérgjithshém né Gjilan pér profilet mjekésore si mé poshté:

NJOFTIM

1. Infermier té pérgjithshém — Bacelor ( 4 pozita)

Kandidatét té cilét kaluan testin me shkrim.

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pil_{Et e testit

1 | 01-483 61.25
> | 01-624 59.75
|3 [ 01366 59.5
4 | 01-420 59.5
5 | 01-485 59.5
6 | 01335 57.75
7 | 01-501 54.25
g | 01-598 54.25
o | 01-365 2 52.5
10 | 01-616 52.5
11 | 01-632 e 52.5
12 | 01-336 50.75
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Kandidatét té cilét nuk kaluan testin me shkrim.

Nr Kodi

13 | 01-636
S
01-614 455
43.75
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45 | 01-369 . 26.25
| 46 | 01-417 ' 26.25 i
| 47 | 01-575 26.25 \
48 | 01-581 l 26.25
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2. Infermier té pérgjithshém — Shkollé t&€ mesme ( 3 pozita)

Kandidatét té cilét kaluan testin me shkrim

3.5
56,0
56,0

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét e testit
"y lolss | : 16475

5 loiass | 61,25

3 | 01-326 | 59,5

4 59,5

5

6

7

56,0

12 01-433 50,75
13 01-639 50,75

Kandidatét té cilét nuk kaluan testin me shkrim.

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri | Pikét e testit

14 | 01-368 49,0

15| 01-399
| 16 | 01-465 49,0

17 | 01-484 47,25

18 | 01-568 R

19 | 01-551
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| 22 | 01-635 40,25

24 | 01-476 36,75 i

25 | 01-507 36,75

26 | 01-553 36,75

27 | 01-682 36,75

28 | 01-504 35,0

29 01-534 35,0




[ 30 [ 01-683 [ 35,0
31 | 01<505 T.,5
01-515
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37 [01-384 29,75
- 29,75
39 | 01-630 26,5
4 01-511 24,5
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22,75
01-550 17.5
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Infermier — Mami Baqelor (1 pozité)

3. Kandidatét té cilét kaluan testin me shkrim

N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri | Pikét né teste

| 1 01-378 63,0
Kandidatét té cilét nuk kaluan testin me shkrim

N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri | Pikét né testé
1 01-389 38.5
2 01-545 35,0

Infermier — Mami Shkollé e mesme (1 pozité)
Kandidatét té cilét kaluan testin me shkrim

[ Nir. | Kodi | Emri dhe Mbiemri | Pikét né testé
1 01-370 63,0

Kandidatét té cilét nuk kaluan testin me shkrim

N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri | Pikét n€ teste
1 01-651 33,253
l 2 01-571 19,25

Kandidatét te cilét kaluan testin me shkrim ( 50 piké e mé tepér) thirén per Intervisté
verbale e cila mbahet me date 28.04.2026 duke fillu nga ora 09:00 ne Administaté ne SP

Gjilan.




